
 

 

   

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 
ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

 

NOTIFICACIÓN POR AVISO DEL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2023 DE 
MANDAMIENTOS DE PAGO EN CONTRA DE LOS DEUDORES POR 

INFRACCIONES A LAS NORMAS DE                TRANSITO  

 
 

INFORMA: 
 

El Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del Municipio 
de Cúcuta, Norte de Santander, en uso de sus facultades Constitucionales y legales, en 
especial las conferidas por la Ley 769 de 2002, modificada por la Ley 1383 de 2010 y en 
el artículo 185 del Acuerdo 040 de 2010 “Estatuto Tributario Municipal” procede a informar: 

 
Que, con ocasión del proceso de Cobro Coactivo, este despacho libró los correspondientes 
mandamientos de pago a los ciudadanos que se relacionan a continuación, cuyas citaciones 
para la notificación fueron enviadas vía correo certificado a la dirección reportada en las 
bases de datos con las que cuenta esta secretaria y en virtud del art. 563 del Estatuto 
Tributario. 

 
Que, teniendo en cuenta que algunas de las citaciones de los deudores de las infracciones 
presentan nota de devolución por la empresa de correos certificado, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 568 y ss del Estatuto Tributario Nacional, se realiza la presente 
publicación surtiendo la notificación por aviso; adicional a lo anterior, y en aras de 
salvaguardar los derechos y garantías legales y constitucionales de los ciudadanos, se 
procede a notificar de igual forma a quienes efectivamente se hayan notificado del acto 
administrativo de mandamiento de pago librado en su contra. 

 
Teniendo en cuenta lo anterior, se publica el presente AVISO por un término de cinco (05) 
días hábiles, contados a partir del martes cinco (05) de septiembre de 2023, en las 
instalaciones de este despacho, ubicado en la Avenida 0 No. 9-59 Hotel Tonchalá en la 
ciudad de Cúcuta. 

 
Contra el Mandamiento de Pago proceden las excepciones contempladas en el artículo 831 
del Estatuto Tributario Nacional, las cuales deberán presentarse dentro de los quince (15) 
días hábiles siguientes a la publicación del presente aviso según el artículo 830 de la misma 
norma. 

 
Para garantizar el pago de las obligaciones se decretarán las medidas de embargo sobre 
los bienes muebles o inmuebles, salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro o títulos 
de contenido crediticio que posea o llegare a poseer el deudor. 

 

El presente AVISO se fija el viernes quince (15) de septiembre de 2023 a las 8:00 AM y se 
desfija el jueves veintiuno (21) de septiembre de 2023 a las 5:00 PM. 

 
Los actos administrativos aquí relacionados se consideran LEGALMENTE 
NOTIFICADOS al finalizar el día siguiente del RETIRO del presente AVISO. 

 

 

 

 

 
  

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 
 
 

NOTIFICACIÓN POR AVISO CARTELERA 
 

 

El suscrito Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del 

Municipio de Cúcuta, Norte de Santander, de conformidad con lo dispuesto en el del artículo 

69 de la ley 1437 de 2011, Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 

Administrativo, procede a notificar por aviso a las personas que se relacionan en el siguiente 

listado de la emisión de mandamientos de pago. La presente notificación se publicará en la 

página web y en un lugar de acceso al público de la Secretaría de Tránsito y Transporte por 

el término de cinco (5) días. Al día siguiente de la desfijación del presente aviso se 

considerará surtida la notificación y se iniciarán los términos establecidos por el Estatuto 

Tributario. 

Se les hace saber que esta notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente a la 

fecha de Desfijación de este aviso en cartelera, advirtiéndole que no procede recurso 

alguno. 

 

 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 

Para efectos de la presente notificación por aviso en cartelera de las órdenes de 
comparendo impuestas, las cuales se tabulan a continuación, se transcribe la parte 
resolutiva de los actos administrativos de mandamiento de pago que se notifican: 

 
RESUELVE 

 
PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago, por vía ejecutiva de mínima cuantía a favor de 
la SECRETARIA DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE DE CÚCUTA y en contra del señor (a) 
XXXXXXXXXXXX, identificado (a) con XXXXXXXXXXX No. XXXXXXXXXXXX, por las 
siguientes sumas de dinero y No. De Resolución XXXXXXXXXX: 

 
1. Multa de XXXXXXXXX M/CTE ($XXXXXXXXXX), los intereses moratorios que 

se causen, desde que se hizo exigible la obligación y hasta el pago total de la 
misma, más las costas ocasionadas por el presente proceso. 

 
SEGUNDO: CITAR al deudor o representante legal, para que en el término de (10) días, 
contados a partir de la recepción de la citación, comparezca a notificarse personalmente 
del mandamiento de pago. En caso de no comparecer se procederá a notificar por correo, 
y si esta notificación es devuelta por cualquier causa se procederá a notificar por aviso. 

 
TERCERO: ADVERTIR al ejecutado que, según lo expuesto en el artículo 830 del Estatuto 
Tributario, dispone de quince (15) días, a partir del día siguiente a la fecha de notificación 
del presente Mandamiento de Pago, para cancelar el monto de la deuda con sus respectivos 
intereses o proponer las respectivas excepciones legales contempladas en los artículos 825 
y 837 del Estatuto Tributario Nacional. 

 

CUARTO: DECRETAR el embargo y secuestro de los bienes muebles e inmuebles, 
salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro, títulos de contenidos crediticio, acciones y 
demás valores que sea titular o beneficiario el ejecutado, depósitos en establecimientos 
bancarios, financieros, compañía de seguros o similares. Para esto, líbrense los oficios 
correspondientes para dar cumplimiento a la presente orden. 

 
QUINTO: CONTRA la presente resolución, no procede recurso alguno, al tenor de lo 
dispuesto en el artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. 

 
 
Comparendo Fecha De 

Comparendo 

Tipo De Documento No. De 

Documento 

Nombres Nro 

Coactivo 

Fecha Coactivo 

54001000000028431425 1/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88246906 JUAN CARLOS PINEDA SUAREZ 20233261636 11/07/2023 

54001000000028431462 1/08/2020 Cédula de Ciudadanía 77130612 ALCIDES OTERO PEREZ 20233261706 11/07/2023 

54001000000028431421 1/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1193437889 MIGUEL MAURICIO DAVILA 

PACHECO 

20233261710 11/07/2023 

54001000000028431479 1/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090511338 FARIT DAMIAN VALBUENA 

SANCHEZ 

20233261688 11/07/2023 

54001000000028431464 1/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1127915189 JENNIFER PAOLA NIETO 

GONZALEZ 

20233261700 11/07/2023 

54001000000028431499 1/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13412524 JOSE JAVIER PARADA GARCIA 20233261675 11/07/2023 

54001000000028431538 2/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88242398 GIOVANNI ALBERTO PAEZ 

ASCANIO 

20233261798 11/07/2023 

54001000000028431524 2/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093750688 MARIA ELENA GELVES ZU IGA 20233261807 11/07/2023 

54001000000028431540 2/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1127356187 CARLOS ARTURO GALVIS GALVIS 20233261797 11/07/2023 

54001000000028431537 2/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88242398 GIOVANNI ALBERTO PAEZ 

ASCANIO 

20233261790 11/07/2023 

54001000000028431501 2/08/2020 Cédula de Ciudadanía 27600802 CLAUDIA PATRICIA VARGAS 

GOMEZ 

20233261822 11/07/2023 

54001000000028431546 2/08/2020 Cédula de Ciudadanía 16784047 JAIRO ALBERTO CAICEDO 

CORRALES 

20233261836 11/07/2023 

54001000000028431492 3/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1094162186 CARLOS ALBERTO NIETO 

BARRAGAN 

20233261840 11/07/2023 

54001000000028431505 3/08/2020 Cédula de Ciudadanía 77174066 GUSTAVO MIGUEL BERMUDEZ 20233261862 11/07/2023 

54001000000028431491 3/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1094162186 CARLOS ALBERTO NIETO 

BARRAGAN 

20233261843 11/07/2023 

54001000000028431556 4/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1094162932 ELKIN DARIO LEAL GARCIA 20233261916 11/07/2023 

54001000000028431561 4/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13412524 JOSE JAVIER PARADA GARCIA 20233261947 11/07/2023 



 

 

54001000000028431560 4/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88227173 YUCED YADIR CARRILLO VIVAS 20233261948 11/07/2023 

54001000000028431519 5/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13498148 GONZALO MUÃ‘OZ RINCON 20233262108 11/07/2023 

54001000000028431511 5/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090448785 SOR ELIANA LIZARAZO BOTELLO 20233262131 11/07/2023 

54001000000028431671 6/08/2020 Cédula de Ciudadanía 64867149 ROSMARY OTERO ARRAES 20233261988 11/07/2023 

54001000000028431677 6/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093753230 JHONATAN PE ALOZA RINCON 20233261984 11/07/2023 

54001000000028431667 6/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13251353 JOSE DEL CARMEN SANDOVAL 

QUINTERO 

20233261991 11/07/2023 

54001000000028431595 7/08/2020 Cédula de Ciudadanía 23486584 ROSA CECILIA FARFAN 20233262175 11/07/2023 

54001000000028431576 7/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60368174 MARIA ANGELICA ACU A 20233262146 11/07/2023 

54001000000028431603 7/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090433626 YEINY TATIANA DURAN MONTA EZ 20233262177 11/07/2023 

54001000000028431580 7/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13502522 LUIS ALBERTO CARDENAS ANAYA 20233262134 11/07/2023 

54001000000028431617 7/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090510544 DIEGO DAVID BLANCO ARENALES 20233262132 11/07/2023 

54001000000028431639 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1010022160 DEYSSY YURLEY VILLAMIZAR 

REINA 

20233262309 11/07/2023 

54001000000028431638 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1010022160 DEYSSY YURLEY VILLAMIZAR 

REINA 

20233262310 11/07/2023 

54001000000028431632 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88239256 OMAR ALEXIS QUI ONEZ DIAZ 20233262292 11/07/2023 

54001000000028431652 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090511338 FARIT DAMIAN VALBUENA 

SANCHEZ 

20233262287 11/07/2023 

54001000000028431630 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13412524 JOSE JAVIER PARADA GARCIA 20233262294 11/07/2023 

54001000000028431637 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1010022160 DEYSSY YURLEY VILLAMIZAR 

REINA 

20233262311 11/07/2023 

54001000000028431631 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88239256 OMAR ALEXIS QUI ONEZ DIAZ 20233262293 11/07/2023 

54001000000028431636 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1000407049 DUVAN ALBERTO CARMONA 

MONTES 

20233262313 11/07/2023 

54001000000028431643 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090428611 PEDRO ANDRE NAVARRO DIAZ 20233262295 11/07/2023 

54001000000028431622 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88189718 JOSE DANIEL FLOREZ WILCHES 20233262302 11/07/2023 

54001000000028431664 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090481601 DARLYN ALEXIS PABON DELGADO 20233262265 11/07/2023 

54001000000028431662 9/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1098634269 EDGAR ORLANDO RODRIGUEZ 

JOYA 

20233262268 11/07/2023 

54001000000028429769 12/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090470697 HERI FERNANDO BURGOS 

MENDOZA 

20233262462 11/07/2023 

54001000000028429744 13/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093795045 BRAYAN CAMILO CABARICO 

OMAÃ‘A 

20233262627 11/07/2023 

54001000000028429721 13/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60309739 MARTA NELLY GOMEZ OROZCO 20233262614 11/07/2023 

54001000000028429756 13/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37442250 CLAUDIA ROCIO SUESCUN 

TORRES 

20233262688 11/07/2023 

54001000000028429743 13/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093795045 BRAYAN CAMILO CABARICO 

OMAÃ‘A 

20233262668 11/07/2023 

54001000000028429742 13/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093795045 BRAYAN CAMILO CABARICO 

OMAÃ‘A 

20233262669 11/07/2023 

54001000000028429720 13/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60309739 MARTA NELLY GOMEZ OROZCO 20233262615 11/07/2023 

54001000000028429755 13/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37442250 CLAUDIA ROCIO SUESCUN 

TORRES 

20233262682 11/07/2023 

54001000000028429792 14/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13448418 RAUL ARENAS MONROY 20233262704 11/07/2023 

54001000000028429778 14/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88258054 FABIO MONSALVE ORTIZ 20233262693 11/07/2023 

54001000000028429791 14/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13448418 RAUL ARENAS MONROY 20233262730 11/07/2023 

54001000000028429859 14/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090428611 PEDRO ANDRE NAVARRO DIAZ 20233262744 11/07/2023 

54001000000028429776 14/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60379881 ADRIANA GARAVITO BAYONA 20233262749 11/07/2023 

54001000000028429777 14/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88258054 FABIO MONSALVE ORTIZ 20233262748 11/07/2023 

54001000000028429823 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 6092026 ELISEO LOIZA FERNANDEZ 20233262764 11/07/2023 

54001000000028429828 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88143979 JESUS EVELIO VEGA VERGEL 20233262763 11/07/2023 

54001000000028429827 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88143979 JESUS EVELIO VEGA VERGEL 20233262792 11/07/2023 

54001000000028429822 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 6092026 ELISEO LOIZA FERNANDEZ 20233262785 11/07/2023 

54001000000028429797 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090381969 GLEIDY ESPERANZA CARMONA 

MENDEZ 

20233262777 11/07/2023 

54001000000028429829 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 77130612 ALCIDES OTERO PEREZ 20233262782 11/07/2023 

54001000000028429825 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1000407049 DUVAN ALBERTO CARMONA 

MONTES 

20233262794 11/07/2023 

54001000000028429798 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090435328 JENNIFFER FERIA RAMIREZ 20233262776 11/07/2023 

54001000000028429824 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60346089 CLSUDIA LUCIA MARTINEZ 

PRIMICIERO 

20233262795 11/07/2023 



 

 

54001000000028429821 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 6092026 ELISEO LOIZA FERNANDEZ 20233262787 11/07/2023 

54001000000028429844 15/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88030354 FREDY ANDRES MOGOLLON 

RANGEL 

20233262791 11/07/2023 

54001000000028429876 16/08/2020 Cédula de Ciudadanía 27818505 RITA CHAUSTRE VECINO 20233262829 11/07/2023 

54001000000028429871 16/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13278956 JORGE IVAN REYES QUINTANA 20233262831 11/07/2023 

54001000000028429916 17/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13439754 CIRO ALFREDO MORA LARA 20233262862 11/07/2023 

54001000000028429883 17/08/2020 Cédula de Ciudadanía 91462714 OSCAR URIBE MONROY 20233262876 11/07/2023 

54001000000028429915 17/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13439754 CIRO ALFREDO MORA LARA 20233262854 11/07/2023 

54001000000028429786 17/08/2020 Cédula de Ciudadanía 31852012 EMILIA RIOS VARGAS 20233262873 11/07/2023 

54001000000028429924 18/08/2020 Cédula de Ciudadanía 27633728 ROSALBA BARBOSA PARRA 20233262899 11/07/2023 

54001000000028429785 18/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60328567 OLGA MERCEDES TOLOZA 

PANQUEVA 

20233262916 11/07/2023 

54001000000028429917 18/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37293282 MARIA FERNANDA VERA PE ALOZA 20233262914 11/07/2023 

54001000000028429921 18/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093743835 ERIKA JOHANNA GOMEZ RANGEL 20233262913 11/07/2023 

54001000000028429927 19/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60309739 MARTA NELLY GOMEZ OROZCO 20233262957 11/07/2023 

54001000000028429939 19/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093776901 JESSICA PAOLA VILLAMIZAR 

FIGUEROA 

20233262987 11/07/2023 

54001000000028429938 19/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093776901 JESSICA PAOLA VILLAMIZAR 

FIGUEROA 

20233263027 11/07/2023 

54001000000028429951 19/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60276807 LUZ AMPARO RODRIGUEZ 20233263018 11/07/2023 

54001000000028429937 19/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093776901 JESSICA PAOLA VILLAMIZAR 

FIGUEROA 

20233263029 11/07/2023 

54001000000028429949 19/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13258680 DANIEL GELVEZ ORTEGA 20233263019 11/07/2023 

54001000000028429926 19/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60309739 MARTA NELLY GOMEZ OROZCO 20233263024 11/07/2023 

54001000000028429963 20/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13459762 ANDRES AUGUSTO HERNANDEZ 

ROJAS 

20233263070 12/07/2023 

54001000000028430194 21/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88243024 VLADIMIR PEREZ PITA 20233263487 12/07/2023 

54001000000028429969 21/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093752152 INGRID YERALDIN LEON MARIN 20233263517 12/07/2023 

54001000000028429975 21/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093796241 YESID YESID TORRADO SANCHEZ 20233263480 12/07/2023 

54001000000028429959 21/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37748194 SANDRA MILENA ACU A PRADO 20233263513 12/07/2023 

54001000000028429998 22/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88243439 CARLWIN TONNY REYES SANCHEZ 20233263169 12/07/2023 

54001000000028429999 22/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88253215 JHON FABER PINEDA ORTIZ 20233263176 12/07/2023 

54001000000028430028 23/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090490898 RAFAEL ENRIQUE CAMELO 

ESTRADA 

20233263354 12/07/2023 

54001000000028430027 23/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090490898 RAFAEL ENRIQUE CAMELO 

ESTRADA 

20233263360 12/07/2023 

54001000000028430002 23/08/2020 Cédula de Ciudadanía 27818274 ANA DOLORES REYES DE 

RAMIREZ 

20233263335 12/07/2023 

54001000000028430017 23/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13249436 JUAN DE JESUS DURAN ORTIZ 20233263310 12/07/2023 

54001000000028430072 24/08/2020 Cédula de Ciudadanía 4099398 TITO WILCHES RUIZ 20233264023 12/07/2023 

54001000000028430066 24/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1999215 DANNY DANIEL TRUJILLO PARADA 20233264056 12/07/2023 

54001000000028430047 24/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60309739 MARTA NELLY GOMEZ OROZCO 20233263928 12/07/2023 

54001000000028430063 24/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13502522 LUIS ALBERTO CARDENAS ANAYA 20233264060 12/07/2023 

54001000000028430060 24/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37318607 CARMEN OLIVA NAVARRO 

OVALLES 

20233264068 12/07/2023 

54001000000028430051 25/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1093761263 DEHYSON GHOST PARADA DUQUE 20233264081 12/07/2023 

54001000000028430055 25/08/2020 Cédula de Ciudadanía 88143979 JESUS EVELIO VEGA VERGEL 20233264058 12/07/2023 

54001000000028430128 26/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37748194 SANDRA MILENA ACU A PRADO 20233264491 12/07/2023 

54001000000028430080 27/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13224755 FLAMINIO HERNANDEZ LOPEZ 20233264281 12/07/2023 

54001000000028430161 28/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37250064 ROSA INIRIDA MARTINEZ GALVIS 20233264309 12/07/2023 

54001000000028430160 28/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37250064 ROSA INIRIDA MARTINEZ GALVIS 20233264308 12/07/2023 

54001000000028430159 28/08/2020 Cédula de Ciudadanía 37250064 ROSA INIRIDA MARTINEZ GALVIS 20233264311 12/07/2023 

54001000000028430182 28/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13251353 JOSE DEL CARMEN SANDOVAL 

QUINTERO 

20233264303 12/07/2023 

54001000000028430140 28/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090465257 DARGUIN ALEXANDER VARGAS 

ORTIZ 

20233264278 12/07/2023 

54001000000028430143 28/08/2020 Cédula de Ciudadanía 13492753 JAVIER ALONSO GARCIA FLOREZ 20233264276 12/07/2023 

54001000000028430108 29/08/2020 Cédula de Ciudadanía 1090407893 JUAN MANUEL PABON BRICE O 20233264665 12/07/2023 

54001000000028430120 31/08/2020 Cédula de Ciudadanía 60259363 SOLANGE SUESCUN LEAL 20233263744 12/07/2023 

54001000000028430123 31/08/2020 Cédula de Ciudadanía 63505921 DORA ALBA GALVIS TORRES 20233263686 12/07/2023 

 



 

 

 

 

FIJACIÓN 
 
 

Se fija el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, en un lugar público y 
visible de la Secretaría Tránsito y Transporte del Municipio de Cúcuta, hoy viernes quince 
(15) de septiembre de 2023, siendo las 8:00 a.m. 

 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DESFIJACIÓN 
 
 

Hoy jueves veintiuno (21) de septiembre de 2023 a las 5:00 P.M., venció el término de 
fijación del anterior AVISO; así las cosas, se desfija y se agrega al proceso la notificación por 
aviso de los mandamientos de pago expedidos por la comisión de infracciones a las normas 
de tránsito.  

 
 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 
 
 
 
 

Proyectó: Consorcio STMC - Contrato de Concesión 2465 de 2017 


